[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.04. 2012

г. Канск
                      № 236-пг

О внесении изменений в постановление администрации Канского района от 03.06.2011   № 365-пг «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальными общеобразовательными учреждениями муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости муниципальными общеобразовательными учреждениями, расположенные на территории муниципального образования Канский район».

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», п.1, пп.4 п.2 ст.32  Закона Российкой Федерации от 10.07.1992 №3266-1 «Об образовании», руководствуясь статьями 38, 40 Устава Канского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Канского района от 03.06.2011   № 365-пг «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальными общеобразовательными учреждениями муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости муниципальными общеобразовательными учреждениями, расположенные на территории муниципального образования Канский район» следующие изменения:
 1.1.
В пункте 2.11. Административного регламента слова «прием преподавателем информатики,  закрепленным приказом Директора в предоставлении муниципальной услуги, ведется без предварительной записи  в порядке живой очереди» исключить.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Канского района по социальным вопросам и защите прав человека Елтышева С.А.
3.Постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации                                                                                                                                                 Канского района                                                                                  О.В.Куприянов